
 

Uchwała Nr XIX/186/17 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi powiatowej 

 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia  

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.)  

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Ustala się, po zasięgnięciu opinii Burmistrza Gminy Goleniów, przebieg drogi 

powiatowej nr 4267Z Święta – Modrzewie na działkach o numerach ewidencyjnych: 

1. 155/4 obręb geodezyjny Modrzewie, Gmina Goleniów, 

2. 60 obręb geodezyjny Bolesławice, Gmina Goleniów, 

3. 61 obręb geodezyjny Bolesławice, Gmina Goleniów, 

4. 18 obręb geodezyjny Święta, Gmina Goleniów, 

5. 16 obręb geodezyjny Święta, Gmina Goleniów.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

          Kazimierz Ziemba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W wyniku zamiany dróg z samorządem wojewódzkim, droga powiatowa nr 4267Z 

Święta – Modrzewie została zaliczona w poczet dróg powiatowych Powiatu Goleniowskiego. 

Podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Powiatu w Goleniowie ma na celu ustalenie jej 

przebiegu.  

Zgodnie z art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.) ustalenie przebiegu dróg powiatowych następuje w drodze 

uchwały rady powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) 

gmin, na obszarze których przebiega droga. 

Droga powiatowa nr 4267Z Święta – Modrzewie znajduje się na terenie gminy 

Goleniów. Zgodnie z ww. ustawą uzyskano pozytywną opinię Burmistrza Gminy Goleniów. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały staje się zasadne. 

 

Opracowała: Marta Banaś 


